Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального окру га

Постановление

От

Об определении мест отбывания наказания
осужденных к исправительным работам на 2022 год

В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39
Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации месного
мест

Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, с

самоуправления в Российской Федерации» и в целях определения
отбывания наказания осужденных к исправительным работам на территории
Тяжинского муниципального округа, руководствуясь Уставом Тяжинского
муниципального округа:

1. Определить места отбывания наказания осужденных к исправительным
работам в соответствии с прилагаемым перечнем организаций Тяжин жого
муниципального округа для отбывания наказания осужденных к исправительным
работам на 2022 год.

Постановление вступает в силу со дня обнародования гутём
ского

состав
ркого

2.
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжин
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжин
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа
подлежит применению с 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тяжинского муниципального округа Р.Н. Погорелко

“ °е'

№ 4
Глава Тяжинского муниципального о В.Е. Cepei

Симахина Ирина Львовна
Тел.:8(38449)28-9-53

бров

Приложение

постановлением администр
Тяжинского муниципальнс

от. / / -

Утвер:«ден
а ции

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Тяжинского муниципального округа для отбывания наказания
осужденных к исправительным работам на 2022 год.

N2 п/п Наименование предприятия Руководитель предприятия

1. МКП « Комфорт» Директор
Миронов Владимир Алексеевич

2.
ООО « Рассвет»

(в период с мая 2022 г. по
сентябрь 2022 г.)

Генеральный директор
Федоров Владислав Владимирович

3
МУП «Водоканал» Директор

Горбунов Сергей Кириллович

4 УЖТР ТМО администрации
Тяжинского муниципального
округа (в период с мая 2022 г.
по сентябрь 2022 г.)

Заместитель глава Тяжинского
муниципального округа - начальна

управления
Новиков Артем Сергеевич

к

Согласовано:
ьнйк Тя¥инского межмуниципального филиала

^ИН России по Кемеровской области-Кузбассу
С.В. Михневич